PP VI Id Mai Hadrianopoli, AA Conss (1) [293—299]

17 *Idem AA et CC REGINO* (2) — Multis rationibus, natalibus (3) ingenio fratribus natis, post delictis vel casibus interuentibus singulorum causae status separantur. Nihil itaque prohibet, eundem et tibi non mouere quaestionem (4), et eos, quos fratres tuos asseveras, in seruitutem vindicare sive retinere. Igitur ad demonstrandam fratri tuorum libertatem aliae sunt probationes necessariae; nam quod tibi non mouetur quaestio libertatis, eorum non idoneam constat habere probationem.

S X Kal Iun AA. Conss (5) [293—299]

18 *Idem AA et CC ZOTICO* — Ad probationem ingenuitatis ab eo, contra cuius successores postulas, facta tibi locatio non sufficit, nec tamen hoc solum ad seruitutis vinculum argumentum est idoneum.

S Id Iul Philippopoli, AA Conss (6) [293—299]

19 *Idem AA et CC PAULO* — Principaliter (7) causam eius, de quo supplicas, esse, quam tuam perspicimus. Nam quum te eum ad libertatem perduxisse profitearis, illius interest magis solemniter suum tueri statum, et consequenter tua etiam agitur causa; nam si ab eo, contra quem fundis preces, seruis dicatur, eique libertas ex manumissione tua vindicetur, probatio seruitutis originis et beneficium manumissionis, libertatem illi assignans, tuum etiam ius patronatus tuetur. Si vero consentiat seruituti, tunc iure concesso, adito praeside provinciae, eum invitum etiam defendere poteris.

20 *Idem AA et CC AETERNALI* — Sicut semel praestitam libertatem revocari non licet, sic per ea, quae non manumittendi causa domini cum seruis propriis agunt, nihil sibi detrahunt.

S VI Kal Septemb AA Conss (8) [293—299]

21 *Idem AA et CC THRASYLLAE* (9) — Eam, quae in possessione libertatis non sine dolo malo reperitur, in seruitute constitutae simile habere praesudicium, edicto perpetuo cavetur. Sed (10) si controversia erit, utrum ex seruitute in libertatem petatur, an ex libertate in seruitutem, sui conceptione (11) manifeste probatur, nec quidquam ancillae dolus iuris proprii (12) dominis aufert.

Publicada en Adrianópolis á 6 de los Idus de Mayo, bajo el consulado de los Augustos [293—299]

17 *Los mismos Augustos y Césares á REGINO* — Por muchas razones, habiendo nacido de ingenuos nacimientos los hermanos, se separan después, mediando delitos ó accidentes, los estados de la causa de cada uno. Y así, nada impide, que uno mismo no te promueva á tí cuestión, y reivindique para la esclavitud ó retenga á los que aseveras que son hermanos tuyos. Por lo tanto, son necesarias otras pruebas para demostrar la libertad de tus hermanos; por que que no se te promueva cuestión sobre la libertad es sabido que no implica prueba suficiente de la de ellos.